-1-

五教研(中)〔2020〕13号

五通桥区教育科学研究室

关于召开八年级英语学科专题研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为扎实推进基础教育课程改革，提高课堂教学的效益，进一步

提升教学质量。经研究决定召开八年级英语学科专题研讨会，现将

有关事项及具体安排通知如下：

一、活动时间、地点：

时间：2020 年 5 月 19 日（星期二）报到时间 9:30

地点：五通桥区教育科学研究室 三楼会议室

二、参会人员：八年级全体英语教师

三、会议内容:

1、学习讨论：

八年级调考试题结构的变化及应对措施   （全体教师）

-2-

2、专题发言：

如何培养初中生英语写作能力的探讨   蒋素英（佑君中学）

农村中学英语写作教学探讨           陈  虹（新云中学）

初中英语作文教学探讨探究           林雪梅（竹镇中）

如何上好初中英语写作课             熊小英（冠英二中）

初中英语写作训练的问题及解决策略   黄亚群（区教研室）

八年级英语语法填空试题备考策略     范  茂（区教研室）

备注：

1、请参会教师自带听课本并准时参加会议；

2、参会教师的交通费、在途补助费回所在学校报销；

3、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2020 年 5 月 11 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室         2020 年 5 月 11 日印发